PAGE

05.02.2016  № 61 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику по специализации студентов 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 08.02.2016 по 05.03.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры спортивных дисциплин Рыбачок А.П., старшего преподавателя кафедры спортивных игр Микитчук Н.А., старшего преподавателя кафедры спортивной медицины и ЛФК Полубинскую С.Е.

4. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 17.03.2016.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

        Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления
________________ И.Ф. Китурко
____  ___________ 2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор
____  ____________2016
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016
Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

    2016
Приложение

к приказу ректора университета

______________2016  № ________________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя прак-тики, должность

	1.
	Аверушко Елена Иосифовна
	Бюджетная
	УСУ «ОСДЮШОР имени А.Сапеги»,

 г. Гродно

	Микитчук  Н.А., старший препо-даватель кафед-ры спортивных игр

	2.
	Касьян Юлия Вячеславовна
	Бюджетная

	3.
	Крипец Александр Юрьевич
	Платная

	4.
	Ленцевич Евгений Анатольевич
	Бюджетная

	5.
	Матюта Андрей Леонидович
	Платная

	6.
	Микулич Алексей Николаевич
	Бюджетная

	7.
	Салтыков Кирилл Игоревич
	Платная

	8.
	Свенторжецкая Наталья Игоревна
	Бюджетная

	9.
	Совсян Ольга Викторовна
	Бюджетная

	10.
	Твердый Андрей Николаевич
	Бюджетная

	11.
	Товкун Олег Евгеньевич
	Бюджетная

	12.
	Адамонис Артурас
	Бюджетная
	СУ ГФК «Неман»
	Павлють О.В., старший препо-даватель кафед-ры спортивных игр

	13.
	Антонович Александр Олегович
	Платная

	14.
	Волошник Дмитрий Болеславович
	Платная

	15.
	Кириллов Михаил Дмитриевич
	Бюджетная

	16.
	Недведцкий Олег Иосифович
	Платная

	17.
	Чекель Евгений Олегович
	Платная

	18.
	Черняк Вадим Александрович
	Бюджетная

	19.
	Бекиш Андрей Янович
	Платная
	ГУО «Гродненский областной центр туризма и краеведения»
	Рыбачок  А.П., старший препо-даватель кафед-ры спортивных дисциплин

	20.
	Белевский Иван Юрьевич
	Бюджетная

	21.
	Ермашкевич Андрей Олегович
	Бюджетная

	22.
	Заневская Юлия Ивановна
	Бюджетная

	23.
	Казакевич Сергей Иванович
	Бюджетная

	24.
	Карташов Алексей Андреевич
	Платная

	25.
	Косач Евгений Викторович
	Платная

	26.
	Крупник Алексей Игоревич
	Платная

	27.
	Левчик Божена Станиславовна
	Бюджетная

	28.
	Лесько Денис Юрьевич
	Бюджетная
	ДК УП «Цветлит»

	29.
	Малахова Елизавета Юрьевна
	Бюджетная

	30.
	Манафов Амрах Мехди Оглы
	Платная

	31.
	Мацкевич Виктория Мечиславовна
	Бюджетная

	32.
	Суворов Павел Александрович
	Бюджетная

	33.
	Филатов Владислав Сергеевич
	Бюджетная

	34.
	Щука Евгений Константинович
	Платная

	35.
	Беспалова Катерина Алексеевна
	Бюджетная
	УСУ «Гродненская СДЮШОР № 2»

	36.
	Глушкевич Оксана Леонидовна
	Бюджетная

	37.
	Кисель Михаил Александрович
	Платная

	38.
	Кругла Анастасия Александровна
	Бюджетная

	39.
	Хох Эдуард Юрьевич
	Платная

	40.
	Хрищанович Татьяна Леонидовна
	Платная

	41.
	Шамбецкий Антон Иванович
	Бюджетная

	42.
	Янчуревич Анна Станиславовна
	Бюджетная

	43.
	Аракелян Нарек Оникович
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа  № 7»,

г. Сморгонь

УЗ «Сморгонская центральная районная больница»
	Петров С.В.,

доцент кафедры спортивной медицины и ЛФК.
Сенин И.П., доцент кафедры спортивной ме-дицины и ЛФК.

Полубинская С.Е., старший преподаватель кафедры спор-тивной меди-цины и ЛФК

	44.
	Гученко Ян Юрьевич
	Платная
	УЗ «Городская кли-ническая больница скорой медицинской помощи г. Гродно»,
ГУО «Лицей 1
г. Гродно»

	45.
	Заблоцкая Анастасия Ивановна
	Бюджетная

	46.
	Кривошей Евгений Викторович
	Бюджетная

	47.
	Лапич Ричард Витальевич
	Бюджетная

	48.
	Миниахметов Виктор Рамилович
	Бюджетная

	49.
	Мышко Александр Сергеевич
	Бюджетная

	50.
	Новицкая Вероника Евгеньевна
	Бюджетная

	51.
	Плявго Анна Войтеховна
	Бюджетная

	52.
	Рудевич Мария Петровна
	Бюджетная